
UCHWAŁA NR 695/LXXXIV/2023 
RADY MIEJSKIEJ SIERPCA 
z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Sierpcu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 
2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249, z 2023 r. 
poz. 289, 535), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1.  
1. W celu powołania członków zespołu interdyscyplinarnego, zwanego dalej 

Zespołem, Burmistrz Miasta Sierpca występuje do podmiotów, których mowa 
w art. 9a ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 
(zwanej dalej ustawą) oraz do właściwej terenowej jednostki organizacyjnej 
Żandarmerii Wojskowej, jeżeli Żandarmeria Wojskowa złożyła do Burmistrza wniosek 
o powołanie w skład Zespołu jej przedstawiciela w związku z zamieszkiwaniem na 
obszarze Miasta Sierpc żołnierza pełniącego czynną służbę wojskową, o wskazanie 
przedstawicieli tych podmiotów w Zespole. 

2. Burmistrz Miasta Sierpca występuje do Prezesa Sądu Rejonowego w Sierpcu 
o wskazanie kuratora/kuratorów, którzy mają wchodzić w skład Zespołu. 

3. Burmistrz Miasta Sierpca może wystąpić do Prokuratora Rejonowego w Sierpcu 
o wskazanie prokuratora, który będzie wchodził w skład Zespołu. 

4. Burmistrz Miasta Sierpca może wystąpić do podmiotów, o których mowa 
w art. 9a ust. 5 ustawy o wskazanie przedstawicieli tych podmiotów w Zespole. 

§ 2.  
1. Burmistrz Miasta Sierpca odwołuje członka Zespołu: 

1) na wniosek podmiotu, który wskazał tę osobę na członka Zespołu, 

2) na uzasadniony wniosek przewodniczącego Zespołu. 

2. O odwołaniu członka Zespołu Burmistrz Miasta Sierpca informuje podmiot, który 
wskazał tę osobę na członka Zespołu, jednocześnie zwracając się o wskazanie 
innego przedstawiciela. 

3. Powołanie członka Zespołu w miejsce odwołanego członka następuje w trybie 
określonym w § 1. 

§ 3.  
Traci moc uchwała Nr 140/XVIII/2011 Rady Miejskiej Sierpca z dnia 30 listopada 

2011 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu 
interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków funkcjonowania zespołu 
interdyscyplinarnego. 

§ 4.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sierpca. 

Id: 8B12240A-14F4-475E-AD36-763B6B76CD97. Podpisany Strona 1



§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Zbigniew Dlugokęcki 

 

Id: 8B12240A-14F4-475E-AD36-763B6B76CD97. Podpisany Strona 2



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: Uchwała RM ws. trybu i 

sposobu powoływania oraz odwoływania członków 

Zespołu Interdyscyplinarnego w Sierpcu. 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Artur Dariusz Balcerowski, Zbigniew Długokęcki, Waldemar Frydrychowicz, Sławomir 

Wojciech Jaworowski, Krzysztof Kacperski, Dariusz Malanowski, Krzysztof Rudowski, 

Piotr Łukasz Rzeszotarski, Wojciech Andrzej Skorłutowski, Krzysztof Skrzyński 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Barbara Gil 

 

NIEOBECNI (4) 

Paweł Michał Grabowski, Maciej Malanowski, Jerzy Zbigniew Stachurski, Joanna Marta 

Szewczykowska 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 30 sierpnia 2023, o godz. 13:36 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2023-09-11 13:54:38  


